
Zápis č. 02/2018 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu   Jablonecká 698-711,
Prosek 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9 

Datum konání: 20.2.2018 v 19:00 hod. 

Přítomni : Miroslav Virva, Tomáš Rumpík, Jana Oulová, Josef Mašek, Daniel Voců

    

Program jednání Výboru:

 

1) Projednání problematiky dlužníků

Počet  dlužníků zůstává beze změn,  většinu tvoří  drobné dluhy.  Dluhy nad 10000,-  Kč jsou řešeny exekucí,
s jedním vlastníkem je sepsán splátkový kalendář, řádně splácí.

2) Požární bezpečnost ve společných prostorech

Vzhledem k tomu, že někteří vlastníci ani přes upozornění do 15.2.2018 neodstranili předměty, které jsou požárně
nebezpečné, budou v průběhu 14 dnů na náklad SVJ odstraněny.

3) Problémy s VZT

Hlučnost  ventilátorů  a  jejich  neoptimální  chod  je  součástí  reklamačního  řízení  a  jednání  s vlastníky,  kteří
neumožnili instalaci talířových ventilů.

4) Nepořádek u popelnic

Dne 26.2.2018 bude předseda SVJ jednat se zástupcí odboru ŽP na MÚ P9 o pokutě až do výše 50.000,-Kč za
znečišťování  veřejného prostranství.  O výsledku jednání  a  případné výši  pokuty,  která  bude rozdělena  mezi
všechny vlastníky budete informováni.

5) Seminář ke GDPR

Člen Výboru paní Oulová se zůčastní semináře na téma „Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR)“.

Schůze byla ukončena 21:00 hod.

Zapsal : 

Tomáš Rumpík, předseda Výboru                                                      Podpis : 

Ověřil :

Miroslav Virva, místopředseda Výboru     Podpis :


